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I menu di Rossopomodoro Milano Bicocca di Milan include 9 piatti. Mediamente un menu o una bevanda
sul la carta costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Tutto
cominciato con un'idea di cibo genuino, semplice, economico e veloce. Questo tipo di servizio alimentare ¢ di
solito offerto da alcune aziende di fast food che difficilmente rispecchiano tutti quei valori. In particolare, se
consideriamo la genuinita, una tendenza in crescita che viene raramente rispettata. BIGOI & nato come un
concetto moderno di servizio alimentare focalizzato sulla pasta fresca all'uovo.
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Menu Rossopomodoro Milano Bicocca

Salse

SALSA

Pesce
FRITTO MISTO REALE

Antipasti

SALUMI NOSTRANI

fintipasto

FORMAGGI NOSTRANI

e Pizze Da Favola

BRONTOLO
Nuestras Pizzas
SPECIALE
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INVIDIA

SUPPLI ALLA ROMANA

10 €

13 €

13 €

10 €

9€

10€

5€

Gnocco Tritto

ABBUFFO 15 €
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FOCACCIA
CACIO E PEPE

Restaurant Calegory

DOLCE
VEGANO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PASTA
PIZZA
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FORMAGGIO

NUTELLA

POMODORO

JALAPENOS 5€



Uenu Rossopomodoro Milano Bicocca

Roasopomodoro Milano Bicocca
Viale Sarca, Angolo Via Chiese Orari di apertura:
60, Milan, Italy
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